ASSUNTO: DOCUMENTOS DE DECLARAÇÃO DE BENS FIM DE MANDATO.
S U M Á R I O

	ASSUNTO
	PÁGINA

	1. OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO..................
	01

	2. DECLARAÇÃO DE BENS.................................
	02

Of. G.P. n.º 0290/2008

Sorriso – MT, de 25 de agosto de 2008.

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO JOAQUIM

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Declaração de Bens Fim de Mandato.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso em seus artigos 186 à 188, encaminhamos, em anexo, DECLARAÇÃO DE BENS de fim de mandato da legislatura 2005-2008, do vereador titular, Senhor EDERSON DALMOLIN, que foi cassado pelo TRE/MT com base na Resolução nº 22.610/2007 do TSE, por infidelidade partidária e que a referida vaga passou para outro vereador que passou a assumir o cargo como titular, a contar de 25 de agosto de 2008.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gilberto Possamai
Presidente em exercício
Av. Tancredo Neves, 814, Apto. 03 – Centro - Sorriso/MT

RG: 741.722 SSP/MT

CPF: 487.073.091-04